PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.682.930/0001-38

Avenida Nossa Senhora Do Porto Da Eterna Salvação Nº 208, Centro / CEP 37300-000 - Andrelândia - MG
Fone/Fax: (35) 3325-1177/1472

E-mail: gabinete@andrelandia.mg.gov.br
Http://www.andrelandia.mg.gov.br

10° EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES PRE-ADMISSIONAIS DO

CONCURSO 001/2019.

O Prefeito do município de Andrelândia, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas por lei, convoca os candidatos aprovados de acordo com a lista anexa, para fins do

disposto no item 15; do edital Concurso Público 001/2019.

Os candidatos deverão comparecer à Clínica PREVCLI, situada na rua: Batista de

Oliveira, n° 239 sala 902, Centro, em Juiz de Fora (MG), para o processo de apresentação dos

exames solicitados no item 15 do edital do Concurso Público 001/2019, no dia 04/06/2021.

O atendimento será realizado no período da manhã a partir das 10:00hs, conforme lista

do anexo I.

Será disponibilizada um veículo, para o transporte à cidade de Juiz de Fora (MG), para a

apresentação dos exames solicitados no item 15 do edital do Concurso Público 001/2019. Os

interessados deverão comparecer ao portão principal da Sede da Prefeitura, à Av. Nossa

Senhora do Porto da Eterna Salvação n° 208, centro, até à 07:00 horas.

A lista estará disponível no site oficial da Prefeitura Municipal, mural de publicação.

Andrelândia/MG, 20 de maio de 2021

Francisco Carlos Rivelli

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@andrelandia.mg.gov.br
http://www.andrelandia.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.682.930/0001-38

Avenida Nossa Senhora Do Porto Da Eterna Salvação Nº 208, Centro / CEP 37300-000 - Andrelândia - MG
Fone/Fax: (35) 3325-1177/1472

E-mail: gabinete@andrelandia.mg.gov.br
Http://www.andrelandia.mg.gov.br

Anexo I

281674 ANA KARLA DOS SANTOS NEIVA 509 – MEDICO PSF 09/10/198
6

8°

281158 LUCIANA FRANCIONE DA SILVA 509 – MEDICO PSF 21/05/199
6

9°

280146 FABIULA MENDES GOMES 509 – MEDICO PSF 07/10/196
2

10°

282005 ROBSON CAMPOS RAMOS 509 – MEDICO PSF 02/10/196
9

11°

mailto:gabinete@andrelandia.mg.gov.br
http://www.andrelandia.mg.gov.br/